
アイホンブース（8 ホール E-60）へお越しいただいた

お客様には、本状と引換えで記念品を進呈いたします。

ご来場を心よりお待ちしております。

名刺を貼付ください

担 当

記 念 品 引 換 券

会期 ： 2023年11月8日（水）～ 11月10日（金）

10：00 ～ 17：00

会場 ： 幕張メッセ 4～8 ホール

ブース ： 8 ホール 小間番号 E-60

駅の無人化・省人化やバリアフリー化における
コミュニケーション課題を解決

無人駅や無人改札のお客様対応を、管理駅や駅務室からスムーズに行うことができるシステムをご紹介します。

●映像を活用したスムーズな遠隔コミュニケーション（筆談・券面確認）

●異なるアングルのカメラ映像で状況把握

●遠隔放送 ●トイレからの緊急呼び出し対応

【展示システム】 IPネットワーク対応インターホン「IXシステム」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

導入事例も
展示します

第8回 鉄道技術展 出展のご案内

展示会公式サイトより

来場事前登録 をお願いいたします。
PCから

スマートフォン
・タブレットから

こちらを
クリック

https://f-vr.jp/mtij/registration_2023/

